
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 декабря 2017 года          № 228-РП 

 

 

 

О концепции проекта Местных нормативов 

градостроительного проектирования 

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Рассмотрев представленный Администрацией города Воткинска проект Местных 

нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город 

Воткинск», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской 

городской Думы, Дума решает: 

1. Согласиться с концепцией проекта Местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования «Город Воткинск». 

2. Установить срок предоставления поправок к проекту Местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования «Город Воткинск» до 

1 февраля 2018 года. 

3. Постоянной комиссии по строительству и архитектуре подготовить проект Местных 

нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город 

Воткинск» к утверждению на сессии городской Думы. 

4. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской  Думы                                                                           С.Р. Омельянович 

 

consultantplus://offline/ref=0B25B5B63729089F26B7CBF7C6049827B47BA2BC69B4D87A1B928910E134C971449667996BL1j5K

